www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
AVISO DE ADIAMENTO

Pagina..........................................................................01/01

AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL SRP N
011/2017. A Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale/ MA,
através de seu pregoeiro torna público, a licitação em epigrafe
objetivando o Registro de Preços para Contratação de empresa
especializada para a prestação de Serviços de Gráficos para
atender as necessidades das secretarias municipais de Trizidela do
Vale-MA, anteriormente marcada para o dia 16 de março de 2017
às 08:00 horas, fica adiada para o dia 30 de março de 2017 as
08:00 horas. Trizidela do Vale/MA, 14/03/2017. Felipe Pinheiro
Nogueira – Pregoeiro.

EDIÇÃO 049 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, TERÇA - FEIRA 14 DE MARÇO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
AVISO DE ADIAMENTO

Pagina..........................................................................01/01

AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL SRP N
011/2017. A Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale/ MA,
através de seu pregoeiro torna público, a licitação em epigrafe
objetivando o Registro de Preços para Contratação de empresa
especializada para a prestação de Serviços de Gráficos para
atender as necessidades das secretarias municipais de Trizidela do
Vale-MA, anteriormente marcada para o dia 16 de março de 2017
às 08:00 horas, fica adiada para o dia 30 de março de 2017 as
08:00 horas. Trizidela do Vale/MA, 14/03/2017. Felipe Pinheiro
Nogueira – Pregoeiro.

EDIÇÃO 049 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, TERÇA - FEIRA 14 DE MARÇO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
AVISO DE ADIAMENTO

Pagina..........................................................................01/01

AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL SRP N
011/2017. A Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale/ MA,
através de seu pregoeiro torna público, a licitação em epigrafe
objetivando o Registro de Preços para Contratação de empresa
especializada para a prestação de Serviços de Gráficos para
atender as necessidades das secretarias municipais de Trizidela do
Vale-MA, anteriormente marcada para o dia 16 de março de 2017
às 08:00 horas, fica adiada para o dia 30 de março de 2017 as
08:00 horas. Trizidela do Vale/MA, 14/03/2017. Felipe Pinheiro
Nogueira – Pregoeiro.

EDIÇÃO 049 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, TERÇA - FEIRA 14 DE MARÇO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal